
Dziedzictwo Kulturowe- Priorytet 1: Ochrona zabytków 

Nabór II/2011 

Lista wniosków zawierających błędy formalne 
      

Numer 
wniosku Wnioskodawca Nazwa zadania 

5578 Rzymskokatolicka Parafia Podwyższenia 
Krzyża p.w. św. w Kopicach 

Więcmierzyce, kościół renesansowy, rok budowy 1631 o znaczeniu historycznym, kulturalnym i 
artystycznym: wymiana pokrycia dachowego, naprawa więźby dachowej i nowe obróbki 
blacharskie 

5707 Józef Rybczyński Przemyśl, willa "Zofiówka", 1905-1918r., Prace konserwatorskie elewacji południowej i 
wschodniej, wykonane w dwóch etapach, w latach 2008-2009 

5713 Diecezja Siedlecka Siedlce, Organy Joachima Wagnera 1744-45: prace organmistrzowskie i konserwatorskie 

5719 Powiat Łaski Ostrów, dwór: wykonanie dokumentacji remontu zabytkowego  dworu z okresu 1917-18  
zlokalizowanego w miejscowości Ostrów gm. Łask 

5722 Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w 
Pogórzu Pogórze, dwór murowany  (XVIII w.): remont elewacji budynku "Dwór"  

5726 Czeladzkie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka z o.o. Czeladź, zabytkowa zabudowa (XX w.): kapitalny remont i przebudowa 

5805 Parafia p.w. św. Michała Archanioła w Nowej 
Soli 

Nowa Sól, kościół p.w. św. Michała Archanioła (XVI w.): renowacja i konserwacja zabytkowej 
ambony,  refundacja renowacji zabytkowych ołtarzy 

5806 Elisabeth Müller Bledzew: budynek młynu wodnego tzw. pocysterski byłego klasztoru cystersów (XVII w.): 
remont kapitalny budynku przywrócenie wartości użytkowej 

5812 Ulichnowski Janusz 
Ostrów Wielkopolski, willa secesyjna (XX w.): renowacja elewacji wraz z konserwacją detali 
architektonicznych, wymiana zewnętrznej stolarki okiennej i drzwiowej, wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej, odrestaurowanie fontanny 

5817 Miasto Otwock Otwock: Teatr Miejski  im. Stefana Jaracza: rewitalizacja 



5819 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Stanisława 
B.M. 

Koźmin Wlkp., kościół p.w. św. Stanisława bp. Męczennika wraz z wyposażeniem                 
(XVII w.): remont zabytkowych krużganków, osuszenie murów, wymiana posadzki, elewacja 
zewnętrzna i wewnętrzna wraz z wymianą stolarki drzwiowej i okiennej 

5825 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jakuba Ap. 
w Sławianowie 

Sławianowo, kościół parafialny p.w. św. Jakuba Ap. (XIX w.): nawa główna - szalowanie 
wewnętrzne wzmacniające konstrukcję szachulcową 

5827 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Marcina w 
Kępnie 

Kępno, wzniesiony w stylu neobarokowym kościół parafialny p.w. Św. Marcina: odnowa 
elewacji tylnej i bocznych 

5828 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Bartłomieja Rokitnica, kościół p.w. św. Jadwigi Śląskiej w Rokitnicy (XIX w.): remont pokrycia dachowego 
wieży, renowacja iglicy i krzyża, wymiana okien 

5829 Towarzystwo Salezjańskie Inspektoria p.w. św. 
Wojciecha 

Ląd, kościół p.w. NMP i św. Mikołaja Biskupa - malowidła ścienne Neunhertza (XVIII w.): 
prace ratunkowe-konsolidacja i podklejanie najbardziej zdegradowanych fragmentów w kopule 
wielkiej 

5832 
Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z 
Nazaretu Prowincja Warszawska Dom Zakonny 
w Ostrzeszowie 

Ostrzeszów, pobernardyński zespół klasztorny (XVIII w.): prace restauratorskie i 
konserwatorskie polichromii w budynku klasztoru 

5833 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy 
w Janowie Podlaskim 

Janów Podlaski, kościół p.w. św. Trójcy, (XVIII w.)  wraz z wyposażeniem: konserwacja stalli z 
XIX w.- I etap- prawa strona prezbiterium 

5834 Ociepka Renata  Prudnik, XIX -wieczna willa przy parku miejskim. Prace budowlane obiektu oraz ogrodzenia 
zewnętrznego przynależnego do obiektu. Remont dachu obiektu. Remont elewacji budynku 

5850 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jakuba w 
Sośnicowicach 

Sośnicowice, kościół p.w. św. Jakuba, mur (1920 r.): rozebranie starego muru i postawienie 
nowego 

5851 Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy Ostrów Lednicki, relikty X-wiecznego pałacu z kaplicą: prace konserwatorsko - restauratorskie 
(część III) 

5853 Wspólnota Mieszkaniowa ul. Głogowska 28 / 
Śniadeckich 1 w Poznaniu 

Poznań, kamienica (XIX w.): remont (renowacja) elewacji frontowych oraz ocieplenie elewacji 
tylnej kamienicy 

5854 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Anny w 
Jordanowie 

Jordanowo, XV- wieczny kościół p.w. św. Anny: remont pokrycia dachowego z dachówki i 
obróbek blacharskich 

5855 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Łeknie 

Łekno, kościół p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła- ołtarz (XVII w.): prace konserwatorskie i 
restauratorskie przy manierystycznym ołtarzu bocznym (nawa północna) 



5859 Miasto Międzyrzec Podlaski Międzyrzec Podlaski, budynek spichlerza (ok. 1890 r.) w zespole pałacowo-parkowym: 
rewaloryzacja elewacji wraz z wymianą pokrycia dachowego i częścią więźby dachowej 

5878 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy 
w Kołbaskowie 

Kołbaskowo, kościół p.w. Świętej Trójcy (XIII w.): kapitalny remont dachu oraz renowacja 
drewnianego chóru 

5883 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Ap. Piotra i 
Pawła w Grzędzicach 

Lubowo, dzwonnica przy kościele filialnym p.w. św. Rodziny - wieża (XVIII w.): remont i 
odbudowa wieży dzwonnej 

5884 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Marcina w 
Opatowie 

Opatów, romański kościół p.w. św. Marcina: prace konserwatorskie w kapitularzu - polichromia 
ścian i sklepienia 

5888 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja 
Biskupa w Przyszowej 

Przyszowa, kościół p.w. św. Mikołaja (XX w.): konserwacja elewacji - odwodnienie i izolacja 
fundamentowa pionowa i konserwacja kamiennego cokołu - etap I 

5892 Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie Kraków, Teatr im. Juliusza Słowackiego (XIX w.): zakup i montaż instalacji p. poż (oświetlenie 
awaryjne ewakuacyjne) 

5893 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego 
Zbawiciela i Wszystkich Świętych 

Dobre Miasto, kościół p.w. Najświętszego Zbawiciela i Wszystkich Świętych (XIV w.): 
kontynuacja prac konserwatorskich przy barokowym baptysterium i chrzcielnicy 

5895 Gmina Nowy Wiśnicz Nowy Wiśnicz, ratusz z I połowy XVII wieku: remont elewacji, prace konserwatorskie w wieży 

5899 Parafia Rzymskokatolicka Matki Boskiej 
Szkaplerznej w Lwowcu Lwowiec, kościół p.w. M.B. Szkaplerznej (XIV/XV w.): remont pokrycia dachowego 

5902 Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. św. 
Marka 22 w Krakowie 

Kraków, klasycystyczna kamienica (XIX w.): wymiana pokrycia dachu z remontem trzonów 
kominowych ponad dachem 

5906 Zgromadzenie Księży Marianów, Dom 
Zakonny 

Stoczek Klasztorny, kościół barokowy p.w. Nawiedzenia NMP: interwencyjne prace 
konserwatorskie przy ołtarzu głównym z 1713 roku - II etap 

5908 Dom Pomocy Społecznej w Brzezinach Brzeziny, Dom Pomocy Społecznej (XVIII w.): remont dachu  

5909 Dom Dziecka Orle Gniazdo Marwica, budynek mieszkalny (XIX w.): odnowienie oraz całkowita wymiana części okien w 
tym ościeżnic 

5914 Muzeum Techniki NOT Sielpia, Muzeum Zagłębia Staropolskiego (XIX w.): remont dachu jednej z 5 hal 

5915 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Krzyża 
Świętego w Braniewie 

Braniewo, kościół p.w. Krzyża Świętego (XVIII w.): remont dachu i izolacje murów 
fundamentowych  

5918 Gmina Miejska Lubawa Lubawa, "Brama Iławska" (XVIII w.): zabezpieczenie reliktów  i ratusza 



5932 Potrzebska Małgorzata Bieńkowice, zespół pałacowo-parkowy (XIX w.): etap I - rewitalizacja 
5934 Muzeum Okręgowe w Tarnowie Dołęga, Skansen dworski (XVIII w.): remont spichlerza drewnianego 
5935 Muzeum Okręgowe w Tarnowie Zalipie, Zagroda Felicji Curyłowej (XX w.): renowacja zespołu obiektów 

5937 Paweł Bietkowski Horyniec Zdrój, Mauzoleum Ponińskich, 1905-1912, Remont dachu głównego, stalowych drzwi 
oraz uzupełnienie tynków wewnętrznych 

5939 Małgorzata Dawidiuk Przemyśl, ul. Chopina 18, kamienica z lat 1898-1910: remont elewacji, posadzek i muru 
oporowego (ogrodzeniowego) 

5940 Parafia p.w. św. Bartłomieja Apostoła w Łanach Łany, kościół p.w. św. Bartłomieja Apostoła: naprawa stropów, ścian, roboty tynkarskie i 
malarskie 

5941 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszej 
Maryi Panny Matki Kościoła w Orłach-
Zadąbrowiu 

Zadąbrowie: przeniesienie XVII wiecznej cerkwi  

5942 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Radzyminie Renowacja kaplicy Cmentarza żołnierzy polskich 1920 r. w Radzyminie 

5943 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Radzyminie 

Remont budynku dzwonnicy Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Przemienienia Pańskiego w 
Radzyminie 

5944 Zakon Nawiedzenia NMP Klasztor Sióstr 
Wizytek w Warszawie Warszawa, klasztor Wizytek (XVII) system Sap, CCTV i SSWiN 

5947 Wspólnota mieszkaniowa "Szklany Dom" Warszawa, Mickiewicza 34/36 "Szklany dom" (1937-39)-  całkowita wymiana stolarki okiennej, 
drzwi wejściowych do klatek, drzwi wewnętrznych w częściach wspólnych 

5951 Polski Związek Łowiecki Zarząd Główny Gradów, dwór (XIX-XX wiek): wymiana pokrycia dachowego, odtworzenie lukarn 

5952 Fundacja im. Dr. Edwarda Otto 
Rawa Mazowiecka, Domek Ogrodnika (1910 r.): rewitalizacja obiektu na cele kulturalne 
(naprawa dachu, ścian, stropów, fundamentów, odtworzenie okien i drzwi, modernizacja 
instalacji elektrycznej) 

5953 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Rocha w 
Radomsku 

Radomsko, XVI–wieczny (1502) kościół par. p.w. św. Rocha wraz z dzwonnicą, rewaloryzacja z 
remontem konserwatorskim: wzmocnienie fundamentów, remont ścian zrębowych, wymiana 
deskowania elewacji, el. konstrukcji dachu i pokrycia, sygnaturka, kruchta, wymiana podłoża i 
podłóg, stolarki okiennej i drzwiowej, wzmocnienie belek stropowych, instalacja odgromowa 

5956 Czesław Adamowicz Kaleń: park krajobrazowy 2 poł XIX w. :wykonanie podjazdu głównego do pałacu, wykonanie 
parkingu 



5957 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia 
Pańskiego Osiek Jasielski kościół drewniany z 1419r konserwacja ścian 

5958 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia 
NMP w Ostrołęce 

Ostrołęka, budynek plebani kościoła farnego z pocz. XX w.: remont zewnętrzny i wewnętrzny 
przewidujący m.in. wykonanie nowego pokrycia dachowego wraz z więźbą dachową, wymiana 
stolarki okienno-drzwiowej i przebudowa lukarn, wykonanie elewacji, wymiana instalacji 
elektrycznej oraz roboty sanitarne 

5960 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Górze 

Góra, kościół p.w. Wniebowzięcia NMP z końca XVIII wieku, konserwacja i remont konstrukcji 
dachu oraz sygnatury 

5962 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Kurowie 

Kurowo, XIX-wieczny kościół p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła, wymiana więźby dachowej  i 
pokrycia dachowego 

5963 Parafia p.w. św. Jana Chrzciciela - Mszczonów Mszczonów, kościół p.w. św. Jana Chrzciciela, prace konserwatorskie przy ołtarzu p.w. św. 
Piotra i Pawła z 1864r. (lewym bocznym) 

5964 Klasztor Znalezienia Krzyża Świętego Zakonu 
Braci Mniejszych Konwentualnych 

Kalwaria Pacławska, kościół p.w. Znalezienia Krzyża Świętego wybudowany w latach 1775-78: 
remont elewacji wież 

5965 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia 
Pańskiego w Wieliszewie 

Wieliszew, Kaplica Cmentarna z 1834 roku: wykonanie dokumentacji projektowo - kosztowej i 
przywrócenie historycznej formy dachu nad kaplicą - kopuła z latarnią zwieńczona krzyżem, 
stanowiące pierwszy etap kompleksowego remontu konserwatorskiego kaplicy cmentarnej 

5977 Parafia p.w. Najświętszej Maryi Panny 
Wnienowziętej w Brunarach  

Brunary, cerkiew p.w. św. Michała Archanioła (XVIII w.): zakup i montaż systemów 
sygnalizacji włamania i napadu oraz zakup i montaż instalacji systemu sygnalizacji pożaru 

5978 Parafia p.w. Najświętszej Maryi Panny 
Wnienowziętej w Brunarach  Czarna, cerkiew p.w. św. Dymitra (XVIII w.): zakup i montaż systemów sygnalizacji pożaru 

5985 Parafia Greckokatolicka p.w. Świętej Trójcy w 
Braniewie Braniewo, kościół p.w. Świętej Trójcy (XVI w.): remont dachu kościoła 

5995 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Ap. Piotra i 
Pawła w Chróścinie Opolskiej 

Remont i wykonanie hydroizolacji strefy przycokołowej kościoła p.w. Apostołów św. Piotra i 
Pawła w Chróścinie Opolskiej 

5998 Kamila Bogacka-Brożyna Krosno, kamienica mieszczańska, XVI-XIX w.: prace budowlane i konserwatorskie dwóch 
elewacji frontowych wraz z konserwacją XVI - wiecznych podcieni oraz detalu kamiennego 



5999 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Szczepana 
w Raszynie 

Raszyn, XVII- wieczny kościół św. Szczepana, XVIII- wieczna dzwonnica i brama z 
murowanym ogrodzeniem- likwidacja przyczyn zawilgocenia murów i remont elewacji 

6000 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia 
NMP w Seroczynie 

Seroczyn- remont elewacji i wymiana otworów okiennych przy zabytkowym XVI wiecznym 
kościele 

6002 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia 
Najświętszej Marii Panny w Cisku 

Cisek, XX-wieczny kościół p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny zbudowany w latach 
1922-1927: remont konstrukcji ścian budynku (ankrowanie kościoła)   

6003 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Benedykta i 
św. Anny w Srocku 

Srock, kościół p.w. św. Benedykta (XVIII w), konserwacja kościoła: ETAP II - remont wieży 
zachodniej - REFUNDACJA 

6004 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Strożyskach Strożyska, kościół (XIII/XIV w.): remont i konserwacja 

6008 Klasztor Karmelitów Bosych w Przemyślu 
Przemyśl, zespół klasztorny karmelitów bosych, kościół p.w. św. Teresy z XVII w. (1627-30): 
remont elewacji frontowej i fasady kościoła oraz wymiana więźby dachowej wraz z pokryciem 
nawy bocznej kościoła 

6013 Parafia Polskokatolicka p.w. Matki Boskiej 
Zwycięskiej 

Chełm, Kościół Polskokatolicki Parafii p.w. Matki Boskiej Zwycięskiej (XX w.): remont i 
przebudowa dachu 

6016 Bohdana Antonina Czerwińska 
Posoka, budynek mieszkalny (XX w.): zmiana pokrycia dachu, tynkowanie elewacji 
zewnętrznej, wykonanie tynków wewnętrznych, wykonanie podłóg wewnątrz budynku, 
wymiana instalacji elektrycznej 

6017 Gmina Wschowa Wschowa, Staromiejski Cmentarz Ewangelicki (XVII w.): remont fragmentu muru i konserwacja 
zabytkowych płyt epitafijnych 

6022 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Centrum Leczenia Dzieci i 
Młodzieży w Zaborze 

Zabór, zespół pałacowo - parkowy (XVII w.): prace restauratorskie i konserwatorskie sali 
owalnej 

6030 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej 
Gromnicznej w Kożuchowie 

Kożuchów, kościół p.w. Matki Bożej Gromnicznej wraz z wyposażeniem (XIII w.): konserwacja 
rokokowego ołtarza głównego 

6031 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Pierwszych 
Męczenników Polski w Międzyrzeczu 

Gorzyca, kościół filialny p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa (XVIII w.): instalacja 
sygnalizacji pożaru i instalacja sygnalizacji włamania i napadu 

6032 
Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z 
Nazaretu Prowincja Warszawska Dom Zakonny 
w Ostrzeszowie 

Ostrzeszów, pobernardyński zespół klasztorny (XVIII w.): renowacja elewacji 



6034 Muzeum im. ks. dr Władysława Łęgi w 
Grudziadzu Grudziądz, spichrz nr 11/13 (XVI w.): modernizacja instalacji elektrycznej 

6040 Powiat Międzyrzecki Międzyrzecz, zamek (XIV-XVI w.): remont i konserwacja zagrożonych katastrofą budowlaną 
murów obwodowych zamku - KONTYNUACJA 

6041 Gmina Grodzisk Wielkopolski Grodzisk Wielkopolski, wiatrak koźlak (XVIII w.): lokacja 
6042 Gmina Łubianka Wybcz, pałac (XIX w.): remont elewacji budynku 

6043 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Boskiej 
Gromnicznej w Kożuchowie Kożuchów, kościół p.w. Matki Bożej Gromnicznej (XIX w.): konserwacja chóru muzycznego 

6045 Kościół Rektoralny p.w. św. Ducha w Lublinie Lublin, kościół p.w. św. Ducha (XV w.:) konserwacja i restauracja nawy południowej wraz z 
elementami detalu architektonicznego 

6047 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Trójcy w 
Janowie Podlaskim 

Janów Podlaski, kościół p.w. św. Trójcy- ołtarz (XVIII w.): III etap konserwacji ołtarza 
głównego 

6052 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Dziesięciu 
Tysięcy Męczenników w Turkowy 

Turkowy, kościół p.w. Dziesięciu Tysięcy Męczenników (XIX w.): remont dachu, remont 
elewacji wraz z osuszeniem murów oraz malowanie całości wnętrza kościoła 

6058 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Księżpolu 

Księżpol, kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego (XIX w.): izolacja ścian 
fundamentowych oraz wymiana stolarki okiennej 

6060 Piotr Tuliszewski 
Antoniewo, willa fachwerkowa (XX w.): translokacja spalonej willi z Torunia do miejscowości 
Antoniewo - prace budowlano-konserwatorskie przy okładzinach szczytów elewacji gontem w 
formie dachówki karpiówki 

6064 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jacka w 
Bytomiu Bytom, kościół p.w. św. Jacka: konserwacja ołtarza bocznego p.w. św. Anny (1911 r.) 

6065 Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach Katowice, budynek Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego (1925-32): modernizacja Sali Sejmu 
Śląskiego 

6066 Robert Radomski Kalisz, kamienica z oficyną (XX w.): remont dachów 

6069 
Specjalny Ośrodek Edukacyjno- Leczniczo- 
Rehabilitacyjny dla Dzieci Niewidomych i 
Niedowidzących 

Rudołtowice, pałac (II poł. XVIII w.): zakup i montaż istalacji sygnalizacji pożaru i instalacji 
oddymiania  

6071 Województwo Lubuskie Międzyrzecz, budynek administracyjnego Samodzielnego Publicznego Szpitala dla Nerwowo i 
Psychicznie Chorych (XIX w.): kompleksowa naprawa pokrycia dachowego 



6072 Klasztor oo. Bernardynów Zakonu Braci 
Mniejszych 

Hrubieszów, kościół p.w. św. Stanisława Kostki – dawna cerkiew greckokatolicka (XVIII w.): 
remont kościoła: wzmocnienie i naprawa od zewnątrz konstrukcji murów w systemie Helifix 

6073 Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości 
Położonej w Poznaniu, ul. Działyńskich 2 Poznań, kamienica (XIX w.): prace renowacyjno-konserwatorskie dachu i szczytu fasady 

6077 Parafia p.w. św. Idziego Opata w Domasłowie Koza Wielka, kościół filialny p.w. św. Filipa i Jakuba (XVII/XVIII w.): ułożenie kostki 
brukowej wokół kościoła oraz wykonanie schodów prowadzących na wzgórze kościelne 

6078 Klasztor Podwyższenia Krzyża Świętego 
Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 

Chęciny, kościół p.w. Wniebowzięcia NMP (XIV w.), budynek klasztorny (XVII w.), kaplica 
Branickich (XVII w.): modernizacja dachu 

6079 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Apostołów Durąg, kościół p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła (XVIII w.): remont dachu 

6086 Dom Zakonny Towarzystwa Jezusowego Poznań, kościół p.w. Najświętszego Serca Jezusowego i Matki Boskiej Pocieszenia wraz z 
klasztorem podominikańskim (XIII w.): osuszanie murów kościoła 

6090 PHUP MIBOX S.J. Słupowo, zespół pałacowo-parkowy (XIX w.): tworzenie bazy hotelowo-rehabilitacyjnej 

6093 Klasztor Braci Mniejszych - Franciszkanów 
Wschowa 

Wschowa, kościół p.w. św. Józefa Oblubieńca (XVII w.): instalacja systemu sygnalizacji pożaru 
i systemu sygnalizacji włamania i napadu 

6094 Gmina Czempiń Czempiń, kaplica poewangelicka (XIX w.): remont dachu 
6095 Anna i Stanisław Jachymek  Guciów, Zagroda Wiejska (XIX/XX w.): remont dachu, elewacji i podłóg 

6100 Tadeusz Biegajło Biała Podlaska, Dom Kijowski (XIX/XX w.): remont rewaloryzacja z wykonaniem prac 
restauratorsko- konserwatorskich 

6101 "ANREST" Spółka  z o.o. Wąsowo, Pałac Hardta (XIX w.): usunięcie skutków pożaru z dnia 19.02.2011, zabezpieczenie 
obiektu i niezbędne prace rozbiórkowe 

6102 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mateusza w 
Nowm 

Nowe, budynek katechetyczny z przeznaczeniem na działalność CARITAS (XIV/XV w.): 
remont 

6105 Parafia Ewangelicko-Augsburska Zielona Góra, Kościół Ewangelicko-Augsburski (xx W.): remont i zabezpieczenie przed 
szkodnikami więźby dachowej i stropu, wymiana obróbek blacharskich 

6109 Parafia p.w. św. Michała Archanioła w Nowej 
Soli Nowa Sól, kościół p.w. św. Michała Archanioła - ambona (XVIII w.): renowacja i konserwacja 

6111 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Antoniego 
Padewskiego w Krzeszycach 

Oksza, kościół filialny (XIX w.): zabytek drewniany wzniesiony w konstrukcji ryglowej - 
remont obejmujący prace konserwatorskie i roboty budowlane 



6115 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Grodzicznie 

Grodziczno, kościół p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła - ołtarz (XVIII w.): refundacja I etapu 
konserwacji ołtarza głównego 

6117 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Elżbiety 
Węgierskiej w Trybszu 

Trybsz, kościół p.w. św. Elżbiety Węgierskiej (XVI w.): konserwacja bryły - zakończenie 
zadania 

6121 Miasto Tomaszów Lubelski 
Tomaszów Lubelski, budynek Sejmiku Powiatowego (XX w.): prace remontowe - odtworzenie 
drzwi zewnętrznych i ich wymiana oraz  założenie instalacji przeciwpożarowej i instalacji 
antywłamaniowej 

6123 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Trójcy 
w Raciążu 

Dąbrówka, gm. Tuchola, kościół filialny p.w. św. Jana Nepomucena (XVIII w.): prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu bocznym p.w. Matki Bożej i przy ołtarzu bocznym 
p.w. św. Mikołaja 

6124 Gmina Wyznaniowa Żydowska w Krakowie Grybów, synagoga (XX w.): I etap remontu - projekt zabezpieczenia i klatka schodowa, galeria 

6134 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Zielonej Górze 

Zielona Góra, kościół p.w. Matki Bożej Częstochowskiej (XVIII w.): instalacja systemu 
sygnalizacji pożaru 

6136 Gmina Miasta  Brodnicy Brodnica, Wieża Ratuszowa z fragmentem muru (XIV w.): renowacja 

6140 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana 
Chrzciciela  w Owińskach Owińska, gotycki kościół p.w. św. Mikołaja: remont konstrukcji 

6141 Leon Czerwiński Gdańsk, kamienica (1646 r.): ratunkowe prace konserwatorskie fundamentów oraz dachu 

6144 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Narodzenia 
NMP w Lądku-Zdroju Lądek-Zdrój, kościół p.w. Narodzenia NMP(XVII w.): remont dachu 

6146 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Michała 
Archanioła w Siedlcach 

Siedlce, kościół p.w. św. Michała Archanioła (XVII w.): prace konserwatorskie podwieszonego, 
polichromowanego stropu kasetonowego 

6147 Parafia p.w. Nawiedzenia NMP w 
Wambierzycach 

Wambierzyce, bazylika barokowa: ratownicza rekonstrukcja tynków i malatur w kryżgankach i 
kaplicach bazyliki wambierzyckiej 

6149 Miasto i Gmina Bierutów Bierutów, wieża zamkowa (XIV w.): remont elewacji z wizualizacją obiektu będącego częścią 
zespołu zamkowego 

6151 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Niepokalanego 
Poczęcia NMP w Niemczy 

Niemcza, kościół p.w. św. Wojciecha (1612 r.): montaż stropu drewnianego wraz z podłogą nad 
stropem 

6152 Gmina Świdnica Gogołów, Pałac (XVI w.): odbudowa dachu 



6154 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Barbary w 
Stoszowicach  

Stoszowice, kościół p.w. św. Barbary (XV w.): wymiana pokrycia dachowego wraz remontem 
więźby dachowej 

6157 Czesław Adamowicz Gorzanów, Pałac (1573 r.): konserwacja i rewaloryzacja drewnianych stropów 
polichromowanych 

6160 Gmina Wyznaniowa Żydowska w Legnicy Legnica, cmentarz żydowski (XIX w.)-renowacja ogrodzenia 

6161 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Żukowie 

Żukowo, kościół p.w. Wniebowzięcia NMP (XIII/XIV, XVI, XVII w.): prace konserwatorskie 
elewacji kościoła 

6163 Zgromadzenie Sióstr Urszulanek Unii 
Rzymskiej 

Wrocław, zespół klasztorny Sióstr Urszulanek Unii Rzymskiej (XVIII w.): wymiana pokrycia 
dachowego i remont więźby dachowej - skrzydło zachodnie 

6173 Stowarzyszenie MONAR Gdańsk, Dworek mieszkalny w zespole dworsko-parkowym (XIX w.): prace konserwatorsko-
remontowe 

6174 Parafia p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi 
Panny w Łebie 

Łeba, kościół p.w. Wniebowzięcia NMP (XVII/XVIII w.): prace konserwatorskie elewacji 
południowej 

6175 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Andrzeja w 
Lubnowie Lubnów, kościół p.w. św. Andrzeja (XVIII w.): I etap wymiany pokrycia dachowego 

6176 Parafia Ewangelicko-Augsburska w Świdnicy Świdnica, kościół Pokoju (XVII w.): konserwacja pokrycia gontowego na drewnianym kościele 

6210 Powiat Bartoszycki Bartoszyce, budynek dawnego Liceum dla dziewcząt "Hohere Tochterschule" (1902r.): 
wykonanie parkingu przy budynku 

6212 Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pasymiu Pasym, kościół parafialny (XIV w.): remont dachu i założenie nowej instalacji odgromowej 

6214 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Piotra i 
Pawła App. w Mierzwinie 

Mierzwin, kościół p.w. św. Piotra i Pawła App. (XVI-XX w.): prace konserwatorskie ołtarza 
późnobarokowego wraz z konserwacja 2 obrazów z początku XX wieku i rzeźb 
klasycystycznych Piotra i Pawła 

6217 Gmina Opatów Opatów, budynek - siedziba Urzędu Miasta i Gminy (XVII/XVIII w.): remont 
6219 Caritas Archidiecezji Warmińskiej Frombork, kanonia św. Stanisława (XIV/XVIII w.): elewacje, dach 

6220 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego 
Zbawiciela  Głotowo, kościół p.w. Najświętszego Zbawiciela - barokowa ambona: konserwacja 

6221 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana 
Nepomucena  Biskupiec, kościół (XIV w.): odtworzenie konstrukcji dachowej 



6222 Parafia p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Koniemłotach Koniemłoty, kościół (XV w.): remont elewacji zewnętrznej 

6223 Towarzystwo Miłośników Koszalińskiej 
Wąskotorówki Koszalin, Koszalińska Kolej Wąskotorowa (XIX w.): naprawa torowiska 

6226 Parafia p.w. Matki Bożej Pocieszenia w 
Wierzchosławicach 

Wierzchosławice, kościół p.w. Matki Bożej Pocieszenia (XIX w.): konserwacja polichromii w 
prezbiterium oraz ołtarza głównego 

6227 Gospodarstwo Rolne Aurepio Agra Sp. z o.o. Pacółtowo, pałac (XVIII-XIX w.): wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 

6228 Gospodarstwo Rolne Aurepio Agra Sp. z o.o. Pacółtowo, pałac (XVIII-XIX w.): remont dachu oraz wykonanie instalacji odgromowej w celu 
zabezpieczenia i przywrócenia dawnej świetności 

6232 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zwiastowania 
Pańskiego Piotrkowice, pobernardyński zespół klasztorny (XVII w.): remont instalacji elektrycznych 

6235 Barbara Mendel Niegowić, Dwór (1928 r.): odwodnienie budynku :prace izolacyjne i drenażowe ścian 
zewnętrznych piwnic i fundamentów, odtworzenie stolarki zewnętrznej dworu 

6236 Towarzystwo Miłośników Koszalińskiej 
Wąskotorówki Koszalin, Koszalińska Kolej Wąskotorowa (XIX w.): naprawa przejazdu 

6241 Wanda Szpunar-Łojasiewicz Kraków, Dom Wita Stwosza (XIV-XV w.): prace zabezpieczające ściany nośne wewnętrzne, 
zewnętrzne oraz stropy drewniane 

6242 Towarzystwo Miłośników Koszalińskiej 
Wąskotorówki Koszalin, Koszalińska Kolej Wąskotorowa (XIX w.): remont dachu 

6243 Starostwo Powiatowe w Choszcznie Brzeziny, pałac Domu Pomocy Społecznej (XVIII w.): remont dachu 

6244 Warmińska Kapituła Katedralna we Fromborku Frombork, mury obronne (XIV w.): mur A1 i B - prace ratunkowe 

6252 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana 
Chrzciciela w Jonkowie 

Jonkowo, kościół p.w. św. Jana Chrzciciela (XIV w. przeb. XVIII w.): remont dachu nawy 
głównej i prezbiterium 

6253 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia 
Najświetszej Marii Panny w Niekrasowie 

Niekrasów, kościół p.w. Nawiedzenia NMP (XVII w.): instalacja systemu sygnalizacji pożaru i 
włamania 

6254 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Zwiastowania 
Pańskiego 

Piotrkowice, barokowy pobernardyński zespół klasztorny: zakup i montaż sygnalizacji pożaru i 
włamania 



6255 
Parafia Katolicka p.w. św. Wawrzyńca kościół 
filialny p.w. Matki Bożej Częstochowskiej w 
Siecieborzycach 

Sieciborzyce , kościół p.w. Matki Bożej Częstochowskiej wraz z wyposażeniem (XIII w.): 
remont oraz konserwacja organów piszczałkowych wykonanych przez firmę Schlag und Sohne 

6256 Powiat Biłgorajski Biłgoraj, Zagroda Sitarska (XIX w.): prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane 
w obiektach drewnianych wraz z zabezpieczeniem alarmowym ppoż. i systemem monitoringu 

6257 Jolanta i Sławomir Molus reprezentujący Cafe 
Molus 

Toruń, kamienica z XVII wieku na zrębie gotyckim: konserwacja stropów polichromowanych, 
odtworzenie klatki schodowej, odrestaurowanie i konserwacja elewacji, odtworzenie podłóg, 
roboty tynkarskie, renowacja ścian, oczyszczanie i fugowanie cegieł 

6258 Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości 
Położonej w Poznaniu, ul. Działyńskich 2 Poznań, kamienica (1880 r.): remont sieni 

6259 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny Bielawa, kościół p.w. Wniebowzięcia NMP (XX w.): renowacja posadzek 

6260 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Królowej 
Jadwigi w Czerninie 

Pietrzwałd, kościół p.w. Trzech Króli i Przenajświętszej Trójcy (XIV/XX w.): remont spękanych 
murów wraz z wykonaniem izolacji wodochronnej, remont konstrukcji więźb i pokryć 
dachowych oraz prace konserwatorskie elewacji 

6261 Austropol-Aqua Spółka z o.o. 
Strzeszów, pałac (1567 r.): odbudowa i remont spalonej więźby dachowej z wykonaniem 
stropów spalonego poddasza z odbudową ścian nośnych poddasza. Remont i rozbudowa klatki 
schodowej 

6262 Archidiecezja Wrocławska  Henryków, zespół klasztorny (XVII w.): instalacja systemu sygnalizacji alarmowej - II etap, cz. 
II 

6263 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana 
Chrzyciela 

Ołdrzychowice Kłodzkie, kościół p.w. św. Jana Chrzciciela (XIX w.): wymiana uszkodzonego 
pokrycia dachowego z blachy cynkowej na dachówkę 

6271  Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel w Brzegu Dolnym 

Brzeg Dolny, kaplica cmentarna p.w. św. Jadwigi (XVII w.): remont wnętrza zabytkowego 
obiektu - III etap 

6272 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mateusza 
Apostoła 

Dziesławice, kościół p.w. Trójcy Świętej (XVII w.): montaż systemu sygnalizacji włamania oraz 
pożaru obiektu 

6275 „ELEGANT” EXPORT-IMPORT Berbeć 
Krzysztof 

Gdańsk, kamienica (poł. XIV, II poł. XVIII w.): prace budowlano-konserwatorskie związane z 
adaptacją budynku do nowych funkcji 



6276 Parafia Greckokatolicka p.w. św. Mikołaja w 
Żelichowie 

Cyganek - Żelichowo, kościół p.w. Św. Mikołaja (XIV w.): kontynuacja zadania z 2009 - 
wymiana tynków renowacyjnych, konserwacja lica ścian wewnętrznych w kruchcie 

6277 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Marcina B. 
W. w Sicinach Siciny, kościół p.w. św. Marcina (XVIII w.): remont elewacji zewnętrznej 

6283 Gmina Wrocław Wrocław, neoklasycystyczny budynek Urzędu Miejskiego Wrocławia: renowacja 

6284 Fundacja Sztuki Współczesnej In Situ 
Sokołowsko, neogotycki budynek dawnego Sanatorium „Grunwald”: montaż stropów oraz 
wykonanie konstrukcji dachu czterospadowego z pokryciem papowym wraz z pracami 
towarzyszącymi 

6285  Parafia Rzymskokatolicka p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Jaksonowie  Jaksonów, kościół p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego - organy (XIX w.): renowacja - cz. I 

6286 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Trójcy  w  
Miłoradzicach 

Głogowice, kościół p.w. św. Katarzyny - Parafia p.w. św. Trójcy w Miłoradzicach (XV przeb. w 
XVIII w.): rewaloryzacja ściany nadziemia 

6289 Gmina Miejska Głogów Głogów, Zamek Książąt Głogowskich (XVII w.): roboty budowlane i instalatorskie przy 
zabytku, odwodnienie fosy Zamku 

6290 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Nawiedzenia 
NMP w Witoszowie Dolnym 

Witoszów Dolny, kościół p.w. Nawiedzenia NMP (XIII w.): rekompozycja historycznego 
wnętrza - Etap III 

6291 Parafia Rzymskokatolicka p.w. NMP na Piasku Wrocław, kościół p.w. NMP na Piasku (XIV w.): remont pokrycia dachu prezbiterium 

6292 Klasztor św. Wojciecha OO. Dominikanów Wrocław, kościół Ojców Dominikanów  (XIV-XV w.): remont pokrycia części niższej dachu z 
obu stron 

6293 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Mikołaja we 
Wrocławiu 

Wrocław, kościół p.w. św. Antoniego (XVII w.): rewaloryzacja elewacji kościoła  oraz budynku 
bramnego wraz z wykonaniem nowej stolarki okiennej 

6296  Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Marcina w 
Dzikowcu Wolibórz, kościół p.w. św. Jakuba (1784 r.): remont pokrycia dachu kościoła 

6297 
"Koziński" Przedsiębiorstwo Usług 
Inżynierskich Koziński Tomasz, Kozińska 
Mirosława s.c.  

Kwidzyn, budynek d. Reichsbanku (XIX w.): wykonanie remontu izolacji ścian piwnicznych, 
odtworzenie herbów w kwaterach międzyokiennych, wykonanie obróbek blacharskich, 
orynnowania i opierzeń z blachy powlekanej 

6301 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jakuba 
Apostoła w Sobótce 

Sobótka, granitowa rzeźba "Grzyba" o metryce pradziejowej i historycznej i "Lwa 
Romańskiego" (XVII w.): konserwacja 



6302 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Józefa w 
Świeradowie - Zdroju Świeradów-Zdrój, kościół p.w. św. Józefa - organy (XIX w.): prace konserwatorskie 

6303 
Duszpasterstwo Rzymskokatolickiej Parafii 
p.w. Niepokalanego Poczęcia N.M.P. Maniów 
Wielki   

Maniów Wielki, gotycki kościół p.w. Niepokalanego Poczęcia NMP wraz z wyposażeniem ): 
odtworzeniowy remont dachu nad prezbiterium i nawą kościoła 

6304 Fundacja "Europejskie Spotkania" Kaszubskie 
Centrum Kultury Krokowa Krokowa, Zamek (XVII w.): remont pokrycia dachowego oraz elewacji skrzydła C - Etap III 

6306 Parafia Ewangelicko-Augsburska Wrocław, kościół pamiątkowy Króla Gustawa Adolfa (1933 r.): odtworzenie zwieńczenia wieży 

6308 Iwona i Przemysław Jędrzejczyk 
Sosnowiec, Pałac Wilhelma – jeden z dwóch pałaców wchodzących w skład zespołu pałacowego 
(1900 r.): osuszanie ścian i fundamentów budynku metodą iniekcji, wymiana stolarki okiennej, 
odrestaurowanie sztukaterii 

6310 "POLPLAST" Spółka Jawna D. Zych, W. Zych, 
P. Zych 

Czechowice - Dziedzice, zespół pałacowo-parkowy "Pałac Kotulińskich" (XVIII w.): 
konserwacja i rekonstrukcja wyposażenia stolarek drzwiowych, supraportów, sztukaterii, 
polichromii, remont elewacji 

6313 Wspólnota Mieszkaniowa "7 Kamienic 29 i 
Świętej Barbary 1" w Częstochowie 

Częstochowa, kamienica narożna (XIX w.): konserwacja elewacji, polegająca na przywróceniu 
pierwotnej estetyki wraz z kompleksową odnową muru i tynków z elementami zdobień 
architektonicznych 

6385 Topacz Investment Sp. z o.o. Ślęża, Dwór z wieżą mieszkalną (XIV-XV w.): prace konserwatorsko-budowlane 
6391 Aqua-Spezialbau Sp. z o.o. Kościelniki Górne, Zespół Pałacowo-Parkowy (XIX w.) 

6398 Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości 
Kościuszki 29 Sopot, Willa Herbst (XIX w.): remont izolacji muru piwnic, elewacji budynku 

6405 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jadwigi w 
Rzeczycy Szymocin, kościół filialny p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego (XVII w.): remont elewacji 

6407 BERA PL Spółka z o.o. Legnica, willa mieszczańska (1898 r.): kapitalny remont pokrycia dachowego (łupek naturalny) 

6410 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Antoniego 
Padewskiego w Pieszycach Pieszyce, kościół p.w. Aniołów Stróżów (XVIII w.): prace konserwatorskie na elewacji kościoła 

6413 
"ASTON" s.c.Zieliński Roman, Małucha 
Wiesław, Małucha Maria, Citków -Zielińska 
Małgorzata 

Wrocław, Stara Portiernia Miejskiego Ogrodu Zoologicznego (XIX w.): przebudowa wraz z 
generalnym remontem 



6421 Forteczny Park Kulturowy w Srebrnej Górze 
Sp. z o.o. 

Srebrna Góra, Twierdza (XVIII w.): odbudowa kolebkowego sklepienia w kazamatach Bastionu 
Dolnego 

6423 Stowarzyszenie "Ale wiocha" Lubiąż, zagroda Łużycka - Gospoda (1796 r.): etap II - remont i odnawianie 

6424 Skład Hurtowy Goplana Sp. z o.o. Godętowo, Pałac(XVIII w.): remont generalny więźby dachowej, odtworzenie drzwi i okien oraz 
rynien i rur spustowych 

6430 Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów Maryi 
Niepokalanej, Dom Zakonny 

Gdańsk, refektarz klasztoru Karmelitów przy kościele Św. Józefa (XV w.): wymiana pokrycia 
dachowego wraz z opierzeniami blacharskimi oraz stolarką okienną w lukarnach 

6431 Wojewódzki Zespół Reumatologiczny  im. dr 
Jadwigi Titz-Kosko 

Sopot, Zakład Balneologiczny (1904 r.): remont pomieszczeń piwnicznych - wykonanie 
dodatkowych podpór oraz gruntowna konserwacja stropów piwnicznych 

6432 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Michała 
Archanioła w Miłoradzu 

Miłoradz, kościół p.w. św. Michała Archanioła - malowidła (XIV w.)L: odsłonięcie i 
konserwacja na ścianie południowej 

6433 Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Michała 
Archanioła w Miłoradzu 

Miłoradz, kościół p.w. św. Michała Archanioła - ołtarz boczny (XVIII w.): konserwacja i 
restauracja 

6435 Pałac Alexandrów-A. Watin Spółka Jawna Samotwór, pałac autorstwa Carla Gottharda Langhansa (XVIII w.): generalny remont pałacu, 
jego modernizacja i przebudowa na hotel, remont instalacji odgromowej 

6438  Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Piotra i 
Pawła 

Sułów, kościół p.w. św. Piotra i Pawła (XVIII w.): instalacja systemu sygnalizacji włamania i 
napadu oraz instalacji pożaru 

6440  Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Piotra i 
Pawła 

Sułów, kościół filialny p.w. MB Częstochowskiej (XVIII w.): instalacja systemu sygnalizacji 
włamania i napadu oraz instalacji pożaru 

6441 Diecezja Wrocławsko – Gdańska Obrządku 
Greckokatolickiego 

Wrocław, Kaplica Hochberga  przy kościele św. Wincentego i Jakuba (XVIII w.): prace 
remontowe - wykonanie wentylacji kaplicy 

6442 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Apostołów 
Piotra i Pawła w Oławie Oława, kościół p.w. św. Apostołów Piotra i Pawła (XIX w.): remont dachu kościoła 

6445 Parafia p.w. św. Jana Chrzciciela w Piekarach Lusina, kościół p.w. NMP - drewniana ambona (XVIII w.): renowacja 

6447 Ubój i Przetwórnia Mięsa Zbigniew Panek Wałbrzych, wieża nadszybowa szybu (1888 r.): konserwacja 

6449 Duszpasterstwo Rzymskokatolickie Parafii im. 
św. Franciszka z Asyżu Pieńsk, kościół Rzymskokatolicki (XIX w.): remont wieży, dachu i portalu 

6450 Fundacja Doliny Palaców i Ogrodów Kotliny 
Jeleniogórskiej 

Bukowiec, zespół pałacowo-parkowo-folwarczny (XIX w.): prace ratownicze remontu dachu 
stodoły 



6451 Fundacja Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny 
Jeleniogórskiej Bukowiec, folwark - budynek mieszkalno-gospodarczy (XIX w.): prace ratownicze 

6452 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Świętej Barbary 
w Rębiszowie 

Rębiszów, dawny kościół protestancki, obecnie Rzymskokatolicki p.w. św. Barbary (XVIII w.): 
remont dachu 

6454 Zespół Szkół Leśnych Milicz, Kompleks Pałacowy Maltzanów (XVIII w.): zabezpieczenie 

6493 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Michowie Michów, kościół p.w. Wniebowzięcia NMP (1878 r.): wymiana pokrycia dachowego 

6494  Parafia Rzymskokatolicka p.w. Podwyższenia 
Krzyża Świętego w Kopicach 

Więcmierzyce, kościół renesansowy: wymiana pokrycia dachowego, naprawa więźby dachowej, 
nowe obróbki blacharskie 

6495 Paweł Gorczyca Józefów, budynek mieszkalny (XX w.): konserwacja detalu architektonicznego oraz remont 
konserwatorski wnętrz 

6500 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki Tomaszów Mazowiecki, pałac Ostrowskich - Muzeum (1812 r.): przebudowa dachu 

6503 Miejska Biblioteka Publiczna im. A. 
Cieszkowskiego Węgrów, budynek MBP (XVII w.): wymiana stolarki okiennej i drzwiowej - etap II 

6504 Wspólnota Mieszkaniowa "Puszkina 10" Przemyśl, kamienica (XX w.): remont dachu i elewacji 

6505 Bronisław Szelwicki Zwierzyniec, kominki i sztukaterie w pałacu myśliwskim (XVIII w.): konserwacja i 
rekonstrukcja 

6506 Parafia Rzymskokatolicka w Borowej Borowa, zespół kościoła parafialnego (XIX w.): przebudowa ogrodzenia - etap II 

6507 Fundacja Ekumeniczne Centrum Dialogu 
Religii i Kultur 

Aleksandrów Łódzki, kościół p.w. św. Stanisława Kostki )XIX w.): konserwacja i restauracja 
polichromii sufitu 

6508 Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Urszulanek 
SJK 

Łęczyca, dawny klasztor Norbertanek (XVII w.): wymiana stolarki okiennej, rynien i rur 
spustowych, remont klatek schodowych, balkonów i mieszkań, przemurowanie ścian w miejscu 
pęknięć, naprawa kominów na poddaszu 

6509 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana 
Chrzciciela i św. Barbary w Ulanowie Ulanów, kościół p.w. św. Jana Chrzciciela i św. Barbary (VIII w.): remont budynku 

6510 Bartłomiej Uflewski  
Machnatka Parcela, dwór szlachecki (XVIII w.): wykonanie ekspertyzy konstrukcyjnej oraz 
mykologicznej obiektu w celu przeprowadzenia koniecznych prac rewiotalizacyjnych i 
powstrzymania procesu degradacji 

6511  Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Jana 
Chrzciciela w Przechodzie 

Przechód, kościół parafialny (XVIII w.): odnowienie i uzupełnienie tynków oraz malowanie 
elewacji zewnętrznej 



6512 Wspólnota Mieszkaniowa w Paczkowie Paczków, dom mieszkalny (XIX w.): remont dachu  

6532 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Bożego Ciała w 
Oleśnie 

Grodzisko, XVIII - wieczny Kościół p.w. św. Rocha wraz z wyposażeniem: remont pokrycia 
dachu oraz wykonanie prac konserwatorskich XVIII w. ołtarza głównego wraz z XVIII w. 
obrazem św. Rocha 

6535 
Parafia Prawosławna p.w. Opieki Matki Bożej 
w Komańczy z filią  św. Archanioła Michała w 
Turzańsku 

Komańcza, cerkiew p.w. św. Michała Archanioła (XIX w.): konserwacja polichromii ściennej 

6536 Parafia Rzymskokatolicka w Wierzbniku Jankowice Wielkie, kościół filialny Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Michała Archanioła w 
Wierzbniku (XV w.): konserwacja elewacji zewnętrznych ceglanych (oprócz absydy) 

6537 Ochotnicza Straż Pożarna Turbia, kapliczka przydrożna z figurą św. Floriana (XIX w.): konserwacja 

6538  Parafia Rzymskokatolicka p.w. św. Bartłomieja Płock, kośćiół p.w. św. Bartłomieja wraz z dzwonnicą i otoczeniem w promieniu 100 m (XIV 
w.): remont elewacji w technologii tynków przeciwwilgociowych Sanabuild wraz z malowaniem 

6539 Klasztor OO. Dominikanów Borek Stary, zespół klasztorny OO. Dominikanów (XVII / XVIII w.): renowacja ołtarza św. 
Wincentego Fereriusza (XVIII w.) 

6540 Klasztor Zakonu Braci Mniejszych Góra św. Anny, bazylika św. Anny i Rajski Plac ((XIX w.): restauracja elewacji i Rajskiego 
Placu 

6541 
Bracia Szkolni, Dom Pomocy Społecznej dla 
dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie 

Zawadzkie, zameczek myśliwski wraz z wystrojem (XIX w.): remont dachu 

6542 Wacław Kalinowski, Lilianna Kalinowska, 
Danuta Zielińska, Ryszard Zieliński 

Przemyśl, kamienica miejska wraz z otoczeniem (XVIII w.): remont i konserwacja budynku oraz 
zagospodarowanie terenu 

6543 Parafia Ewangelicko - Augsburska w Pokoju Pokój, ewangelicki kościół Zofii (XVIII w.): remont elewacji 

6544 Gmina Kędzierzyn-Koźle Kędzierzyn Koźle, piwnice zamkowe (XIV w. przebudowany XIX w.): adaptacja piwnic 
zamkowych na potrzeby Muzeum Ziemi Kozielskiej 

6545 Monika Ratajczyk Łask, Plac 11 Listopada 6, kamienica klasycystyczna (XIX w.): prace konserwatorsko - 
budowlane całego obiektu 

6546 Danuta Olewnik Cieplińska Studzieniec, zespół pałacowo-parkowy (XVIII w.): konserwacja, remont i rewaloryzacja pałacu 



6548 Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - 
Państwowy Zakład Higieny 

Warszawa, Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - Państwowy Zakładu Higieny (XX w.): 
wymiana stolarki okiennej drewnianej oraz drzwi balkonowych drewnianych w budynku AB i C 

6549 Gmina Jedlicze Jedlicze, kaplica cmentarna: remont 

6553 Parafia Rzymskokatolicka w Pogorzeli Pogorzela, kościół p.w. św. Najświętszego Serca Jezusowego (XV w.): konserwacja ceglanych 
elewacji zewnętrznych 

6554  Parafia  Rzymskokatolicka p.w. św. 
Bartłomieja Apostoła 

Jarnotłówek, wieża murowana kościoła p.w. św. Bartłomieja Apostoła (XX w.): wykonanie i 
montaż konstrukcji stalowej zabezpieczającej i wzmacniającej wieżę murowaną 

6555 Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - 
Państwowy Zakład Higieny 

Warszawa, Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego - Państwowy Zakład Higieny (XX w.): 
wymiana stolarki okiennej drewnianej oraz drzwi balkonowych drewnianych w budynku AB i C 
- Etap I 

6556 Zakład Narodowy im. Ossolińskich Wrocław, dwie kamienice (XVIII w.): remont kapitalny i konserwatorski z przeznaczeniem na 
muzeum Pana Tadeusza 

6559 Dom Zakonny Towarzystwa Jezusowego Poznań, kościół p.w. Najświętszego Serca  Jezusowego i Matki Boskiej Pocieszenia wraz z 
klasztorem podominikańskim (XIII w.): osuszanie murów kościoła 

 


